

این قطار که ۴۳۰ مسافر و خدمه داشته به دلیل برخورد با یک دستگاه بیل مکانیکی از خط خارج شده. 30 نفر مصدوم شده اند که وضعیت 5 مصدوم وخیم است.

قطار مسافری مشهد - یزد از خط خارج شد؛



قطار مسافری مشهد - یزد به دلیل برخورد با یک دستگاه بیل مکانیکی از خط خارج شد.

به گزارش اسپادانا خبر، ۷ واگن از قطار مسافری مشهد- یزد در بلاک عباس آباد- ریزو در محدوده اداره کل راه آهن شرق از خط خارج شده است.

فرماندار ویژه شهرستان طبس با بیان اینکه تاکنون 30 نفر مصدوم و 5 نفر مصدوم بدحال از این حادثه گزارش شده است گفت:

تاکنون تعداد فوتی ها حدود 17 نفر گزارش شده، اما به علت اینکه نیروهای امداد و نجات در حال بررسی قسمتهای دیگر واگن هستند، ممکن است این تعداد افزایش یابد.

مهدی ولیپور، رییس سازمان امدادونجات جمعیت هلال احمر ایران گفت:

این قطار مجموعاً ۴۳۰ مسافر و خدمه داشته که در پی حادثه رخ داده شش واگن آسیب دیده و از این تعداد نیز سه واگن واژگون شده است که بیشترین خسارات نیز مربوط به همین سه واگن واژگون شده است.

روابط عمومی راه آهن جمهوری اسلامی ایران نیز در اطلاعیهای اعلام کرد:

خبرهایی درباره تعداد مصدومان یا فوتی منتشر شده است که روابط عمومی راه آهن پس از بررسیهای لازم و دریافت اطلاعات دقیق آمار درست را در خبرهای بعدی اعلام خواهد کرد.

سید ابوالحسین میرجلیلی، مدیرکل مدیریت بحران استان خراسان جنوبی نیز گفت:

با توجه به شدت جراحات حادثه و اینکه برخی از اجساد متأسفانه قابل شناسایی نیست و قطع دست و پا داشته‌ایم تا این لحظه آماری که مدیریت بحران استان تایید می‌کند تعداد ۷ کشته است که البته این آمار ممکن است افزایش پیدا کند.

سید ابراهیم ریسی، رییس جمهور ایران نیز در جلسه هیئت دولت با اظهار تأسف از رخداد خارج شدن قطار از ریل در مسیر مشهد به یزد درگذشت تعدادی از هموطنان را در این حادثه تسلیت گفت و دستوراتی برای تسریع در رسیدگی به علل این واقعه و رسیدگی به مجروحان و بازماندگان درگذشتگان آن صادر کرد.

تشکیل پرونده قضایی برای حادثه قطار مسافری

علی نسایی زهان، دادستان عمومی و انقلاب مرکز خراسان جنوبی با بیان اینکه حادثه خروج قطار از ریل بسیار دلخراش بوده است گفت:

تلاش می‌شود علاوه بر امدادرسانی، در اولین فرصت قصور احتمالی نیز شناسایی شود. در حال حاضر علت حادثه با توجه به تصاویر هوایی وجود بیل مکانیکی در نزدیکی ریل بوده که منجر به واژگونی چند واگن قطار شده است.

او گفت:

راننده بیل مکانیکی و پیمانکار مربوطه که قصور اولیه متوجه آنها است مورد تحقیقات قرار گرفته‌اند.

وی با تاکید بر اینکه پرونده قضایی برای حادثه قطار مسافری تشکیل شده است ادامه داد:

در اسرع وقت نتیجه نهایی بعد از مشخص شدن مقصران احتمالی به مردم اعلام خواهد شد.

دادستان عمومی و انقلاب مرکز خراسان جنوبی بر لزوم برخورد قانونی با مقصران احتمالی حادثه تاکید کرد و گفت:

این موضوع نیازمند کار تحقیقاتی و کارشناسی دقیق‌تر است و در حال حاضر همه توان و تلاش‌ها بر امدادرسانی به موقع برای پیشگیری از تلفات بیشتر است.

•

رستم قاسمی، وزیر راه و شهرسازی ایران هم گفت:

شرمنده همه مردم عزیز ایران به ویژه داغ‌دیدگان هستیم و تا ساعتی دیگر درمحل حادثه حضور خواهم یافت.

همکاران بدانند مسئولیت این حادثه (فارغ از دلایل ارادی یا غیر ارادی) برعهده این وزارتخانه است اما وظیفه انسانی ما از این مسئولیت هم بالاتر بوده و باید با تلاش مضاعف تسلی خاطر بازماندگان باشیم.

•

فردا پنجشنبه ۱۹ خردادماه در یزد عزای عمومی اعلام شد.

این خبر را «مهران فاطمی» استاندار یزد در پیام تسلیت مشترکی که با نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه یزد صادر شده اعلام کرده است.

•

دستور بازداشت ۶ نفر که در حادثه واژگونی قطار مسافری مشهد - یزد دخیل بوده‌اند صادر شد.

علی موحدی‌راد، رئیس کل دادگستری خراسان جنوبی با اعلام این خبر اظهار داشت

درخواست داریم پرداخت خسارت به اولیای دم و مصدومان و وسایل آنان موکول به پرونده قضایی نشود و بیمه براساس نظر تکمیلی پزشکی قانونی خسارت مردم را پرداخت کند تا مردم درگیر پرونده قضایی نشوند.

برچسب‌ها: [حوادث](#) [1]

